דוח הגיוון והייצוג בשירות המדינה מציג את תמונת המצב של ייצוג האוכלוסיות הזכאיות לייצוג הולם בשירות המדינה מכוח חוק
שירות המדינה )מינויים( התשי"ט-1959.

הדוח כולל את המדד לגיוון תעסוקתי. המדד מעריך את יחידות שירות המדינה לפי קריטריונים אחידים הכוללים: נתוני ייצוג,
קליטות מועמדים, קידום וכשירות תרבותית. כל יחידה מקבלת ציון בהתאם לתמונת מצב היחידה ולמאמצים שלה לקדם את

הגיוון והייצוג.

מבנה הדוח:

חלק א - דוח גיוון וייצוג בשירות המדינה:

חברה ערבית, לרבות דרוזים וצ'רקסיים - החלטות ממשלה מספר 2579 משנת 2007 ומספר 4436 משנת 2009, קבעו כי
10% מעובדי השירות הציבורי יהיו בני החברה הערבית.

יוצאי אתיופיה - החלטת ממשלה מספר 1065 משנת 2016, קבעה כי מידת ייצוגם בשירות המדינה תהיה לכל הפחות כפי
שיעורם באוכלוסייה הכללית, כלומר 1.7%.

אנשים עם מוגבלות - חוק שוויון זכויות )אנשים עם מוגבלות( )תיקון מס' 15( התשע"ו – 2016, קובע כי 5% מעובדי שירות
המדינה יהיו עובדים עם מוגבלות, כהגדרתה בתיקון.

עולים חדשים - חוק שירות המדינה שנכנס לתוקף ב-1.1.2017, קובע כי עולים חדשים זכאים לייצוג הולם. בהחלטת
ממשלה 1750 מיום 15.5.24 נקבע יעד הייצוג על 3%.

מגזר חרדי - החלטת ממשלה מספר 3268 קובעת כי אחוז הנקלטים בשירות המדינה אשר משתייכים למגזר החרדי לא
יפחת מ-7%.

This is the only way we can ensure
professional and relevant services for the citizens of Israel.

The Civil Service Representation and Diversity Report presents the state of the representation of the population
groups that are entitledto proper representation in the Civil Service, by force of the Civil Service (nominations)
Law 5719 (Hebrew Date)-1959.

This year, the Employment Diversity Index is published for the thirdtime. The index presents the annual state of
diversity and representation in the civil service units according to uniform criteria,including representation,
recruitment of candidates, promotion data, and cultural competence.

هذه هي الطريقة الوحيدة التي يمكننا من
خلالها ضمان تقديم خدمات مهنية وذات الصلة لمواطني إسرائيل.

يعرض تقرير التمثيل والتنوع في الخدمة المدنية حالة تمثيل الفئات السكانية التي يحق لها التمثيل المناسب في قطاع الخدمة

المدنية، بموجب قانون الخدمة المدنية )الترشيحات( رقم 5719 )التقويم العبري( لعام 1959.

ا وهذا العام تم نشر مؤشر التنوع الوظيفي للمرة الثالثة. يعرض المؤشر الوضع السنوي للتنوع والتمثيل في وحدات الخدمة المدنية وفقً

لمعايير موحدة، بما في ذلك التمثيل وتعيين المرشحين وبيانات الترقية والكفاءة الثقافية.

بيانات عامة

עיקרון הייצוג ההולם מבטא העדפה מתקנת בדגש על כך שיש לעשות מאמץ לאיתור וגיוס מועמדים מתאימים מקרב
האוכלוסיות שמיוצגת בחסר, מבלי להתפשר על סטנדרטים רצויים והתאמת המועמדים לתפקיד. כמו כן, ככל ששני מועמדים

בעלי כישורים זהים, יש להעדיף את מי שמיוצג בחסר.

בהתאם לחוק שירות המדינה )מינויים(, תשי"ט-1959 סעיף 15 א', יש צורך בייצוג הולם של בני שני המינים, של אנשים עם
מוגבלות, של בני האוכלוסייה הערבית, לרבות הדרוזית והצ'רקסית, של מי שהוא או שאחד מהוריו נולדו באתיופיה, של בני

האוכלוסייה החרדית ושל עולים חדשים.

מטרת המדיניות הינה הבטחת הזדמנויות שוות לאוכלוסיות מרקע מגוון והטמעתן כחלק מרכזי בהון האנושי בשירות
המדינה.

הבדיקה של המוסד תיעשה
באמצעות הזנת מספר סמל
המוסד באזור המיועד לכך
במאגר המידע הרשמי של

:משרד החינוך
מאגר חיפוש מוסדות חינוך

משרד החינוך

3%עולים חדשים
מי שעלה בהיותו בגיר וטרם

חלפו 12 שנים מיום
עלייתו

הצהרה תוך פירוט שנת עלייה

נספח ג’
הגדרות האוכלוסיות הזכאיות לייצוג הולם

חוק שירות המדינה )מינויים(, תשי"ט 1959, סעיף 15א' מגדיר את האוכלוסיות הזכאיות לייצוג הולם:
"בקרב העובדים בשירות המדינה, בכלל הדרגות והמקצועות, בכל משרד ובכל יחידות סמך, יינתן ביטוי הולם, בנסיבות העניין,
לייצוגם של בני שני המינים, של אנשים עם מוגבלות, של בני האוכלוסייה הערבית, לרבות הדרוזית והצ'רקסית, של מי שהוא או

אדם עם מוגבלות יהיה זכאי להעדפה בקבלה לעבודה או בקידום בעבודה באחד משני המצבים הבאים:

- אם מתקיים בו אחד מאלה על-פי קביעה ברת-תוקף של גורם מוסמך כהגדרתו בתקשי"ר:
- נכות של 40% לפחות, לפי פריט מהפריטים שבתקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה(, התשט"ז-1956, או

לפי תקנות הנכים )מבחנים לקביעת דרגות נכות(, התש"ל-1969.
- נכות של 20% לפחות, לפי פריט מהפריטים שבתקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה(, התשט"ז-1956, או
לפי תקנות הנכים )מבחנים לקביעת דרגות נכות(, התש"ל-1969, וכאשר הוא זכאי או היה זכאי לשיקום מהמוסד לביטוח לאומי

או לתמיכה מהמטה לאנשים עם מוגבלות במשרד העבודה והרווחה.
- נכות של 20% לפחות, לפי פריט מהפריטים שלפי תקנות אגף השיקום במשרד הביטחון.

- חלה אצלו ירידה בשמיעה של 50 דציבלים או יותר.
2. אם ועדה, כאמור בפסקה 35.223 לתקשי"ר, קבעה כי הוא אדם עם מוגבלות לפי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות,